

## MA Fritid ApS

Sandbjerg Strandvej 19  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 46 70 40

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/02 2024

---

Britta Arens  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MA Fritid ApS  
Sandbjerg Strandvej 19  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 46 70 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Britta Arens, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, og derved at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 864.055, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.215.363.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(42.266)</b>	<b>(77.231)</b>
Finansielle indtægter	2	906.414	474.565
Finansielle omkostninger	3	<u>(93)</u>	<u>(2.626.597)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>864.055</b>	<b>(2.229.263)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>864.055</u></b>	<b><u>(2.229.263)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	2.500.000
Overført resultat		<u>864.055</u>	<u>(4.729.263)</u>
		<b><u>864.055</u></b>	<b><u>(2.229.263)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		40.485	93.253
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.485</b>	<b>93.253</b>
Værdipapirer		12.387.939	11.489.962
<b>Værdipapirer</b>		<b>12.387.939</b>	<b>11.489.962</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.804.439</b>	<b>5.296.320</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.232.863</b>	<b>16.879.535</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.232.863</b>	<b>16.879.535</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.090.363	14.226.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.215.363</u></b>	<b><u>16.851.308</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	28.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.500</u></b>	<b><u>28.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.500</u></b>	<b><u>28.227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.232.863</u></b>	<b><u>16.879.535</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.226.308	2.500.000	16.851.308
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	864.055	0	864.055
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>15.090.363</b>	<b>0</b>	<b>15.215.363</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.489.962</u>	<u>18.274.022</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>523.919</u>	<u>(2.013.868)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.387.939</u>	<u>11.489.962</u>
Dagsværdiniveau 1		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>906.414</u>	<u>474.565</u>
	<u><b>906.414</b></u>	<u><b>474.565</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>93</u>	<u>2.626.597</u>
	<u><b>93</b></u>	<u><b>2.626.597</b></u>